
Zarządzenie Nr 13/2022 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2022. 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXXIX/424/2022 Rady Gminy Michałowice z dnia 
25 stycznia 2022 r. w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2022 Gminy 
Michałowice Nr XXXVIII/420/2021 z dnia 16 grudnia 2021 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadzić zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice w brzmieniu załacznika do 
Zarządzenia. 

§ 2.  

Zarzadzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Michałowice 
 
 

Małgorzata Pachecka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 13/2022 Wójta Gminy Michałoiwice z dnia 26 stycznia 2022 r. 

dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Michałowice na rok 2022 stanowiącym załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 281/2021 z dnia 29 grudnia 2021 r. w sposób 
nastepujący: 

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 365 018,62 18 365 018,62 -26 113,48 26 113,48 18 365 018,62

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 950 298,62 9 950 298,62 -26 113,48 26 113,48 9 950 298,62

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 990 000,00 3 990 000,00 -26 113,48 26 113,48 3 990 000,00

Własne Własne 3 990 000,00 3 990 000,00 -26 113,48 26 113,48 3 990 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 3 990 000,00 3 990 000,00 -26 113,48 26 113,48 3 990 000,00

0004 Budowa sieci wodociagowej w ul. Pruszkowskiej w Granicy 300 000,00 300 000,00 -26 113,48 0,00 273 886,52

0010
Budowa sieci wodociągowej w ul. Ks. M. Woźniaka w Suchym 
Lesie, ul. Rodzinnej w Sokołowie i ul. Kamień Polny w Pęcicach 
Małych

0,00 0,00 0,00 26 113,48 26 113,48

600 Transport i łączność 38 199 314,16 38 199 314,16 -215 000,00 215 000,00 38 199 314,16

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 885 000,00 1 885 000,00 -20 000,00 20 000,00 1 885 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 555 000,00 1 555 000,00 -20 000,00 20 000,00 1 555 000,00

Własne Własne 1 555 000,00 1 555 000,00 -20 000,00 20 000,00 1 555 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 1 555 000,00 1 555 000,00 -20 000,00 20 000,00 1 555 000,00

0003 Usługi transportowe - współny bilet WKD-ZTM 850 000,00 850 000,00 0,00 20 000,00 870 000,00

0004 Usługi transportowe - linia autobusowa R1 Warszawa - Pruszków 50 000,00 50 000,00 -20 000,00 0,00 30 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 350 000,00 0,00 120 000,00 470 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 350 000,00 0,00 120 000,00 470 000,00

Własne Własne 350 000,00 350 000,00 0,00 120 000,00 470 000,00

GK Referat Gospodarki Komunalnej 350 000,00 350 000,00 0,00 120 000,00 470 000,00

0001
P-Przebudowa drogi w zakresie budowy zatoki autobusowej wraz 
z chodnikiem w Al. Jerozolimskich w rejonie ul. Regulskiej (dok.)

50 000,00 50 000,00 0,00 120 000,00 170 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 33 263 289,16 33 263 289,16 -195 000,00 75 000,00 33 143 289,16

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 922 669,68 9 922 669,68 -195 000,00 75 000,00 9 802 669,68

Własne Własne 9 922 669,68 9 922 669,68 -195 000,00 75 000,00 9 802 669,68

GK Referat Gospodarki Komunalnej 9 878 389,68 9 878 389,68 -195 000,00 75 000,00 9 758 389,68

0012
P-Przebudowa ul. Skowronków w Pęcicach Małych wraz z 
odwodnieniem

200 000,00 200 000,00 -120 000,00 0,00 80 000,00

0022 Przebudowa ulic o nawierzchni bitumicznej 300 000,00 300 000,00 -75 000,00 0,00 225 000,00

0024 Przebudowa ul. Berylowej w Komorowie 0,00 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



801 Oświata i wychowanie 20 209 610,02 20 209 610,02 -450 000,00 0,00 19 759 610,02

80104 Przedszkola 1 550 000,00 1 550 000,00 -450 000,00 0,00 1 100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 550 000,00 1 550 000,00 -450 000,00 0,00 1 100 000,00

Własne Własne 1 550 000,00 1 550 000,00 -450 000,00 0,00 1 100 000,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 550 000,00 1 550 000,00 -450 000,00 0,00 1 100 000,00

0003 P-Budowa przedszkola w Michałowicach 1 000 000,00 1 000 000,00 -450 000,00 0,00 550 000,00

926 Kultura fizyczna i sport 4 911 330,08 4 911 330,08 0,00 450 000,00 5 361 330,08

92601 Obiekty sportowe 3 985 500,00 3 985 500,00 0,00 450 000,00 4 435 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 175 500,00 2 175 500,00 0,00 450 000,00 2 625 500,00

Własne Własne 2 175 500,00 2 175 500,00 0,00 450 000,00 2 625 500,00

IR Referat Inwestycji i Remontów 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 450 000,00 2 250 000,00

0002 P-Przebudowa skate park w Michałowicach 700 000,00 700 000,00 0,00 450 000,00 1 150 000,00

Razem 139 889 950,20 139 889 950,20 -691 113,48 691 113,48 139 889 950,20

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Komórka Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

